
 

                                                    Размер шрифта № 5, 1 интервал 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 24.10.2017 № 3420 

 

г. Магадан 

 

 

О присуждении премии мэра города Магадана  

работникам муниципальных учреждений культуры  

«За вклад в развитие культуры города Магадана» 

 

В соответствии с постановлением мэрии города Магадана от 31 декабря 

2010 года № 4375 «О премии мэра города Магадана работникам 

муниципальных учреждений культуры «За вклад в развитие культуры города 

Магадана» и на основании протокола № 3 заседания коллегии управления 

культуры мэрии города Магадана, руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава 

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать лауреатами премии мэра города Магадана «За вклад в 

развитие культуры города Магадана»:  

 Гримайло Ольгу Андреевну – заведующего информационно-

методическим центром муниципального бюджетного учреждения культуры 

города Магадана «Централизованная библиотечная система»; 

 Самохину Елену Николаевну – заместителя директора 

муниципального бюджетного учреждения культуры города Магадана 

«Молодежный культурный центр»; 

 Костюкову Оксану Петровну – преподавателя муниципального 

бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская 

художественная школа». 

2. Присудить премию в размере 25 000 рублей с учетом страховых 

взносов в Пенсионный фонд РФ, Фонд социального страхования, 

Федеральный фонд обязательного медицинского страхования и с вручением 



2 

 

диплома  лауреата премии мэра города Магадана «За вклад в развитие 

культуры города Магадана»: 

 Гримайло Ольгу Андреевну – заведующего информационно-

методическим центром муниципального бюджетного учреждения культуры 

города Магадана «Централизованная библиотечная система»; 

 Самохину Елену Николаевну – заместителя директора 

муниципального бюджетного учреждения культуры города Магадана 

«Молодежный культурный центр»; 

 Костюкову Оксану Петровну – преподавателя муниципального 

бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская 

художественная школа». 

3. Управлению культуры мэрии города Магадана (Шумкова) 

обеспечить выплату премии из средств, предусмотренных в пункте 5.3. 

подраздела 5 «Создание благоприятных условий для профессионального 

роста и творческого совершенствования кадров управления культуры» 

раздела 7 «Система программных мероприятий» муниципальной программы 

«Развитие культуры в муниципальном образовании «Город Магадан» на 

2015-2019 годы». 

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой  

информации. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Ю.М. Казетова.  

ршфта № 14, 2-3 интервала 

 И.о. главы муниципального образования 

«Город Магадан», мэра города Магадана 

 

                  А. Малашевский 
 


